PAGE
2

О  разработке  документации  по проведению торгов и разрешении торгов муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского поселения Углич, утверждённым Решением Муниципального Совета от 27.12.2006 № 79, Положением о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим Казну городского поселения Углич, утверждённым Решением Муниципального Совета от 30.03.2007 № 103, во исполнение Решения Муниципального Совета городского поселения Углич от 26.03.2014 №56       «Об утверждении прогнозного плана приватизации» и Решения Муниципального Совета городского поселения Углич от 25.06.2014 № 67 «Об условиях приватизации муниципального имущества городского поселения Углич», Администрация городского поселения Углич
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. МУ Управление муниципального имущества Администрации городского поселения Углич (Жаров А.А.):
1.1. Разработать аукционную документацию по проведению торгов муниципального имущества, состоящего из 3-х лотов, согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

1.2. Осуществить продажу муниципального имущества, составляющего Казну городского поселения Углич, указанного в приложении 1 настоящему постановлению.
2. Продажу осуществить по начальной цене, определенной независимым оценщиком:
- для лота № 1 в размере 685 580,00 (шестьсот восемьдесят пять тысяч пятьсот восемьдесят) рублей с учетом НДС, определив шаг аукциона в 5 % от начальной цены продажи, т.е. 34 279 (тридцать четыре тысячи двести семьдесят девять) рублей;

- для лота № 2 в размере 720 980,00 (семьсот двадцать тысяч девятьсот восемьдесят) рублей с учетом НДС, определив шаг аукциона в 5% от начальной цены продажи, т.е. 36 049 (тридцать шесть тысяч сорок девять) рублей;

- для лота № 3 в размере 1 043 120,00 (один миллион сорок три тысячи сто двадцать) рублей с учетом НДС, определив шаг аукциона в 5% от начальной цены продажи, т.е. 56 156 (пятьдесят шесть тысяч сто пятьдесят шесть) рублей.
3. МУ Управление муниципального имущества Администрации городского поселения Углич (Жаров А.А.) после исполнения пункта 2 настоящего постановления исключить из Реестра муниципального имущества имущество, указанное в приложении 1 к настоящему постановлению.

4. Опубликовать настоящее постановление на сайтах torgy.gov.ru и городского поселения Углич, и в газете «Угличанин».

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Администрации

городского поселения Углич
                                                            С.А. Парфенов
Приложение 1                                                                            к постановлению Администрации

городского поселения Углич

от  27.06.2014  №  127
Перечень
муниципального имущества, выставляемого на торги
	№ лота п/п
	Наименование
объекта, площадь,
адрес
	Начальная цена лота с учетом НДС (руб.)
	Шаг
аукциона

(руб.)
	Инвентарный номер

	1
	г. Углич, ул. Ростовская, д. 11, кв. 8,
площадью 39 кв. м.
	685 580,00
	шаг аукциона в
5 % от начальной цены продажи, т.е. 34 279
	1020031

	2
	г. Углич, ул. Ростовская, д.11, кв. 9,
площадью 37,1 кв. м.
	720 980,00
	шаг аукциона в 5% от начальной цены продажи, т.е. 36 049
	1020032

	3
	г. Углич, ул. Ленина, д. 23, кв.1,
площадью 42,4 кв. м.
	1 043 120,00
	шаг аукциона в 5% от начальной цены продажи, т.е. 56 156
	1020039

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АдминистрациИ  городСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ углич

ярославской области

от  27.06.2014  №  127

PAGE